

Årsredovisning

BL Städ & Allservice AB

559292-3576

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tobias Palmquist
2025-10-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver allservice inom städ- och hem samt uthyrning av personal inom byggsektorn.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Biasline Holding AB, 556927-3021.

Företaget har sitt säte i Forshaga.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2205-2209
Nettoomsättning	1 285	384	430	64
Resultat efter finansiella poster	82	94	41	9
Soliditet %	24	50	26	45

Nettoomsättningen har ökat markant med anledning av en ny satsning på uthyrning av personal inom byggsektorn

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 914	73 129
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-68 000	
- Balanseras i ny räkning		73 129	-73 129
- Årets resultat			59 600
- Belopp vid årets utgång	25 000	8 042	59 600

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 042
Årets resultat	59 600
Summa	67 642

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	67 642
Summa	67 642

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 285 214	383 644
Övriga rörelseintäkter	15	14
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 285 229	383 658
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-50 609	-1 050
Övriga externa kostnader	-188 544	-40 703
Personalkostnader	-965 072	-247 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 934	-879
Summa rörelsekostnader	-1 206 159	-289 826
Rörelseresultat	79 070	93 832
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 901	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-565	-143
Summa finansiella poster	3 336	-143
Resultat efter finansiella poster	82 406	93 689
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-7 113	-1 291
Summa bokslutsdispositioner	-7 113	-1 291
Resultat före skatt	75 293	92 398
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 693	-19 269
Årets resultat	59 600	73 129

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 29 513	4 147
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	29 513	4 147
Summa anläggningstillgångar	29 513	4 147
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	311 964	72 043
Övriga fordringar	24 408	68 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 600	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	343 972	140 043
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	41 518	60 676
<i>Summa kassa och bank</i>	41 518	60 676
Summa omsättningstillgångar	385 490	200 719
SUMMA TILLGÅNGAR	415 003	204 866

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 042	2 914
Årets resultat	59 600	73 129
<i>Summa fritt eget kapital</i>	67 642	76 043
Summa eget kapital	92 642	101 043
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	8 404	1 291
Summa obeskattade reserver	8 404	1 291
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 611	4 043
Skatteskulder	35 654	34 267
Övriga skulder	132 580	46 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	125 112	17 322
Summa kortfristiga skulder	313 957	102 532
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	415 003	204 866

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-09-30

2024-09-30

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

5 276

3 987

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

27 300

1 289

Utgående anskaffningsvärden

32 576

5 276

Ingående avskrivningar

-1 129

-250

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-1 934

-879

Utgående avskrivningar

-3 063

-1 129

Redovisat värde

29 513

4 147

UNDERSKRIFTER

Deje

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-09

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Tobias Palmquist

Tobias Palmquist

2025-10-09